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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa Sipoon kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta hulevesien 
johtamissuunnitelmamuutoksesta, joka koskee Pornaisten kunnan puolella 
olevan NCC Industry Oy:n maankaatopaikan ja kierrätysterminaalin 
ympäristölupaa (päätös nro 383/2020, 2.11.2020). Lausunto on pyydetty 
antamaan 7.3.2022 mennessä. 

Halkiassa, osoitteessa Ukonojantie 69 sijaitsevan uuden 
kierrätysterminaalin ympäristöluvan mukaan alueella on esitetty otettavan 
vastaan ja käsiteltävän pilaantumattomia maa-aineksia, louhetta, betoni- ja 
tiilijätettä sekä puujätettä ja metsätähteitä. Betoni- ja tiilijätettä, louhetta 
sekä puujätettä ja metsätähteitä on tarkoitus ottaa vastaan ja käsitellä 
toiminta-alueen eteläosassa noin 2 ha kokoisella alueella. Murskauksen 
ja/tai hakettamisen jälkeen jae toimitetaan muualle hyödynnettäväksi. Maa-
ainekset on tarkoitus loppusijoittaa noin 44,3 ha suuruiselle alueelle 
(maankaatopaikka) tai jalostaa ja toimittaa muualla hyödynnettäviksi (ns. 
maa-ainespankkitoiminta). 

Ympäristöluvassa on hyväksytty, että toiminta-alueella muodostuvat 
hulevedet voidaan johtaa maastoon niin, että alueen eteläosassa 
muodostuvat vedet koottaisiin kokonaisuudessaan alueen 
kaakkoiskulmaan ja purettaisiin. Tämä on kuitenkin osoittautunut 
toimimattomaksi. Hulevesien johtaminen viettona ympäristöluvassa 
(383/2020) esitetyllä tavalla alueen länsiosasta etelään (Altaaseen 2) 
vaatisi paikoitellen jopa yli 4 metriä syvät maaleikkaukset tai 
vaihtoehtoisesti pumppaamon.  

NCC Industry Oy hakeekin nyt lupaa johtaa toiminta-alueen länsi- ja 
lounaisosassa muodostuvat hulevedet voimassa olevassa 
ympäristöluvassa hyväksytystä poiketen Bikindalinojan kautta 
Vilosbäckeniin uuden laskeutusaltaan 6 kautta.  Altaaseen 6 ei tulla 
johtamaan epäpuhtaita käsittelyalueen hulevesiä, vaan sen on tarkoitus 
kerätä maastosta jo nykyisellään kertyviä pintavesiä sekä toteutettavan 
täytön rinnevalunnan vesiä. 

Tämän lisäksi on esitetty päivitetyssä (19.8.2021) toteutussuunnitelmassa 
rakennettavaksi allas 5, joka tulee toimimaan lähinnä louhosalueen 
eteläisenä lasketusaltaana, josta vedet ohjataan altaaseen 2 ja sieltä 
etelään johtavaan vesiuomaan. 

Samalla kun haetaan muutoksia hulevesien johtamiseen on päivitetty 
pohjavden ja pintavesien tarkkailusuunnitelmaa ympäristölupapäätöksen 
määräysten mukaiseksi. 

Tarkemmin hakemusasiakirjoihin voi tutustua sähköisesti osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi ja kirjoittamalla hakukenttään asian käsittelynumeron 
ESAVI/35395/2021. 

https://ylupa.avi.fi/


 
Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Kyttälä Christel 

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa asiasta liitteenä 1 olevan 
lausunnon.  
 
Byggnads- och miljöutskottet ger utlåtande i ärendet enligt bilaga 1. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti 
ympäristövalvontapäällikön ehdotuksen. 
 
Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynchefens 
förslag. 


